

Olimp Cynkovir Immuno, 30 tabletek do ssania

Nasza cena: 20,26 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	TABL.DO SSANIA
Producent	OLIMP LABORATORIES POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

W składzie suplementu diety CynkoVir Immuno zastosowano dwie wysoko przyswajalne formy cynku – glukonian cynku oraz chelat aminokwasowy Albion. Cynk to składnik, który wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Wyniki prowadzonych badań naukowych (EFSA Journal 2009; 7(9):1229, Freake, 2006; King and Cousins, 2006; IoM, 2001) wykazują, że stosowanie suplementów diety z cynkiem wspiera układ odpornościowy w zakresie jego odpowiedzi na infekcje bakteryjne oraz wirusowe, cynk wpływa bowiem na limfocyty T i B, komórki NK i cytokiny. Dodatkowo cynk pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Preparat w postaci tabletek do ssania o smaku owocowo-miętowym.

Wskazania:

Suplement diety CynkoVir Immuno przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety osób dorosłych w cynk. Polecany do stosowania w okresie zwiększonego ryzyka narażenia organizmu na czynniki zewnętrzne.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.
Sposób użycia tabletek do ssania CynkoVir Immuno:

Dawkowanie:

Jedna tabletka do ssania. Stosować po posiłku. Po zażyciu preparatu należy przynajmniej przez 30 minut wstrzymać się z jedzeniem i piciem. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Składniki:

Cukier, glukoza, glukonian cynku, diglicynian cynku (chelate aminokwasowy cynku Albion™), aromat, regulator kwasowości – kwas cytrynowy; substancje słodzące – sukraloza, acesulfam K. Zawiera substancje słodzące i cukry.

Zawartość składników w jednej tabletkie do ssania (zalecana dzienna porcja): cynk – 15mg (150% referencyjnej wartości spożycia).

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.